



Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 17865099

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Per Kjeldbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Kjeldbjerg ApS

Jeppes Kilde 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 17865099

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Kjeldbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og handel med kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.470 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(94.036)	(138.751)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Af- og nedskrivninger	2	(167)	(1.500)
Driftsresultat		(214.203)	(260.251)
Andre finansielle indtægter	3	3.404.380	1.399.137
Andre finansielle omkostninger	4	(23.433)	(2.858.592)
Resultat før skat		3.166.744	(1.719.706)
Skat af årets resultat	5	(696.334)	378.359
Årets resultat		2.470.410	(1.341.347)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.359.810	(1.449.347)
Resultatdisponering		2.470.410	(1.341.347)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	167
Materielle aktiver	6	0	167
Anlægsaktiver		0	167
Fremstillede varer og handelsvarer		167.000	167.000
Varebeholdninger		167.000	167.000
Udskudt skat		0	378.872
Andre tilgodehavender		176.818	237.763
Tilgodehavende selskabsskat		18.474	328.411
Tilgodehavender		195.292	945.046
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.389.408	27.025.365
Værdipapirer og kapitalandele		31.389.408	27.025.365
Likvide beholdninger		348.696	1.600.408
Omsætningsaktiver		32.100.396	29.737.819
Aktiver		32.100.396	29.737.986

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		1.836.000	1.836.000
Overført overskud eller underskud		30.122.710	27.762.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		32.069.310	29.706.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Anden gæld		12.336	12.336
Kortfristede gældsforpligtelser		31.086	31.086
Gældsforpligtelser		31.086	31.086
Passiver		32.100.396	29.737.986

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.836.000	27.762.900	108.000	29.706.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.359.810	110.600	2.470.410
Egenkapital ultimo	1.836.000	30.122.710	110.600	32.069.310

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	167	1.500
	167	1.500

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	448.990	504.243
Dagsværdireguleringer	2.406.276	0
Øvrige finansielle indtægter	549.114	894.894
	3.404.380	1.399.137

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	0	2.835.740
Øvrige finansielle omkostninger	23.433	22.852
	23.433	2.858.592

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	317.811	0
Ændring af udskudt skat	378.872	(378.340)
Regulering vedrørende tidligere år	(349)	(19)
	696.334	(378.359)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	125.100
Kostpris ultimo	125.100
Af- og nedskrivninger primo	(124.933)
Årets afskrivninger	(167)
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
